
UCHWAŁA NR 78/482/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 

Na podstawie § 6 pkt 5 uchwały Nr XIII/112/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2020 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

2. Maksymalna kwota zobowiązań, o których mowa w ust. 1 nie może przekroczy kwoty 
100 000,00 zł w danej jednostce organizacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B47F3EF-5FF8-4936-87A6-74020BB741F8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


